
NÖ Landesmeisterschaft und 4. Olympic Round Sternturnier mit Finalschießen
BSV Lassee (A3361626)
Heizwerkgasse 4 - 2291 Lassee, 07-08-2021
Kampfrichter: Pöll Helmut
Organisationskomitee: Lewisch Reinhold , Führer Peter, Kratzmüller Roxana 

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 BSV Potzneusiedl

1 017C 11737 DRINGEL Eduard M B M

1 016B 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B MM

105 BSV Stöttera

1 006A 2 LINHART Christian VM I VM

115 Bogensportverein Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

1 003A 34638 MÖBS Robert MM L MM

303 UBC Diana NÖ

1 016A 27916 HOLZER Gerhard MM NL B MM

1 015A 26208 KUHN Jürgen Hans MM NL B MM

1 015C 32396 LAHNER Johannes MM NL B MM

1 019C 30394 HALLER Markus M NL C M

1 018C 8651 TRAXLER Helmuth MM NL C MM

1 009C 27915 SCHLÖGL Manuel M NL I M

1 003C 18143 BADER Ernst MM NL L MM

1 011A 27918 HUFNAGEL Sylvia MW NL B MW

1 021D 14623 STIEFSOHN Natascha W NL C W

305 BSC Arcus

1 013C 31827 GÖTH Lukas M NL B M

1 012C 33333 MATERNA Mario M NL B M

1 014D 30603 JELINEK Kurt MM NL B MM

1 007C 31312 LEHNINGER Gerald MM NL I MM

1 023B 28760 KAPPL Markus MM NL R MM

308 SVS-BSC Schwechat

1 011C 8273 SOKOL Gerhard VM NL B VM

1 001C 35591 REISER Jonas KM NL R KM

1 010D 19618 ERTL Sabine MW NL B MW

310 Bsv Dakota

1 009B 6906 MARKL Mario M NL I M

314 BSV Krumau

1 021B 15584 DAXBÖCK Matthias M NL C M

1 006D 32230 GRASSINGER Markus M NL I M

1 005B 28632 BERGER Anna W NL I W

1 024C 21197 GRASS Gudrun W NL R W

315 Olympic BC Gloggnitz

1 011B 1163 GRUBE Rudolf VM NL B VM

1 026B 27972 SCHÖNFELLNER Noah M NL R M

1 010A 1167 GRUBE Elisabeth W NL B W

1 024D 25779 STRAKA Elisabeth W NL R W

316 SEV Isovolta

1 012D 31608 RICHTER Sebastian M NL B M

318 WBZ Union Zwettl

1 011D 12931 SCHNEIDER Wolfgang VM NL B VM

1 022A 10260 NIGISCHER Manfred M NL C M

1 020C 21122 PREISSER Thomas M NL C M

1 025C 32586 SCHLERITZKO Martin M NL R M

323 BSV Rußbachtal

1 001B 29825 HOLZER Christian SM NL I SM

1 002B 14441 FISCHER Ilse MW NL L MW

325 HSV - Allentsteig Sektion Bogensport

1 019D 35442 WEGERER Martin M NL C M
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329 Bogensportclub ASKÖ Trumau

1 008C 22834 GIESSER Werner VM NL I VM

331 BSC Stockerau

1 017B 31866 JANELE Franz MM NL B MM

1 021A 35592 DANZER Emmerich MM NL C MM

1 007A 13652 DRAPELA Norbert MM NL I MM

333 Union Bogensport Haag

1 001A 27683 HENGST Lukas SM NL I SM

336 BSV - Lassee

1 014B 29717 THULLNER Sven CM NL B CM

1 013B GM1 BRÄUER Felix GM B GM

1 012A 32371 BRÄUER Konrad VM NL B VM

1 004A 29738 THULLNER Erik M NL I M

1 007B 30674 ECKL Thomas MM NL I MM

1 009A 24473 HOLZER Franz VM NL I VM

1 008D 24475 PROHASKA Erich VM NL I VM

1 010B 29718 PANNY Lydia W NL B W

1 005D 29742 PREM Daniela W NL I W

340 BSC Fischamend

1 014A 35508 KRONLECHNER Thomas M NL B M

1 013A 23361 WÜHL Martin M NL B M

1 023C 27059 KUMPF Christoph CM NL R CM

1 025A 32073 DECHANT Josef JM NL R JM

1 001D 35494 MOLNAR Matthias KM NL R KM

1 025D 34582 GSTÖTTNER Andreas M NL R M

1 004B 35315 DORFER Florian SM NL R SM

342 Sportunion Raiffeisen Gänserndorf

1 014C 31753 HABERFELLNER Michael M NL B M

348 UBSC Artemis Zeiselmauer

1 012B 28876 BREZINA Michael M NL B M

1 016C 28820 KRAMMER Friedrich MM NL B MM

1 020B 32316 KRATOCHWILL Robert MM NL C MM

1 005A 28830 KRAMMER Renate MW NL I MW

1 005C 28877 PLATZER Doris MW NL I MW

353 Sport- und Freizeitclub Wimpassing

1 006C 27547 WINKLER Klaus M NL I M

1 002A 27638 SCHERZ Maria W NL L W

354 UBSC Artemis Stockerau

1 020A 34390 BREZOVSKY Gustav M NL C M

1 018A 34412 KÖNIG Alexander M NL C M

1 026C 34451 WINDISCH Thomas M NL R M

1 023A 34446 SZOLDRA Roman MM NL R MM

451 Ask Nettingsdorf

1 024B 34635 KERBL Renate W R W

602 BC Union Graz Seiersberg

1 015B 27040 WIPPEL Wolfgang MM B MM

632 TBs Leibnitz

1 025B 26321 ZWETTI Christian M R M

903 BSV Schönbrunn

1 013D 34329 STEININGER Helmut MM B MM

1 018D 22591 ZIEGLER Friedrich MM C MM
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903 BSV Schönbrunn

1 007D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM I MM

906 UBSC Artemis Wien

1 017A 28946 ZINNER Michael MM B MM

1 022C 33958 MARHANEK Thomas M C M

1 008A 26793 BRUSTMANN Harold VM I VM

1 008B 27911 HEUBERGER Peter VM I VM

1 003B 33822 HABERMAYER Harald MM L MM

1 021C 33957 VONASEK Verena W C W

912 AC-Sagittarius

1 022B 27628 MATZNER Michael M C M

1 026A 32301 NOVOTNY Florian A. M R M

AUT Österreich

1 014B 29717 THULLNER Sven CM NL B CM  

1 013B GM1 BRÄUER Felix GM B GM  

1 012B 28876 BREZINA Michael M NL B M  

1 017C 11737 DRINGEL Eduard M B M  

1 013C 31827 GÖTH Lukas M NL B M  

1 014C 31753 HABERFELLNER Michael M NL B M  

1 014A 35508 KRONLECHNER Thomas M NL B M  

1 012C 33333 MATERNA Mario M NL B M  

1 012D 31608 RICHTER Sebastian M NL B M  

1 013A 23361 WÜHL Martin M NL B M  

1 016A 27916 HOLZER Gerhard MM NL B MM  

1 017B 31866 JANELE Franz MM NL B MM  

1 014D 30603 JELINEK Kurt MM NL B MM  

1 016B 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B MM  

1 016C 28820 KRAMMER Friedrich MM NL B MM  

1 015A 26208 KUHN Jürgen Hans MM NL B MM  

1 015C 32396 LAHNER Johannes MM NL B MM  

1 013D 34329 STEININGER Helmut MM B MM  

1 015B 27040 WIPPEL Wolfgang MM B MM  

1 017A 28946 ZINNER Michael MM B MM  

1 012A 32371 BRÄUER Konrad VM NL B VM  

1 011B 1163 GRUBE Rudolf VM NL B VM  

1 011D 12931 SCHNEIDER Wolfgang VM NL B VM  

1 011C 8273 SOKOL Gerhard VM NL B VM  

1 020A 34390 BREZOVSKY Gustav M NL C M  

1 021B 15584 DAXBÖCK Matthias M NL C M  

1 019C 30394 HALLER Markus M NL C M  

1 018A 34412 KÖNIG Alexander M NL C M  

1 022C 33958 MARHANEK Thomas M C M  

1 022B 27628 MATZNER Michael M C M  

1 022A 10260 NIGISCHER Manfred M NL C M  

1 020C 21122 PREISSER Thomas M NL C M  

1 019D 35442 WEGERER Martin M NL C M  

1 021A 35592 DANZER Emmerich MM NL C MM  

1 020B 32316 KRATOCHWILL Robert MM NL C MM  

1 018C 8651 TRAXLER Helmuth MM NL C MM  

1 018D 22591 ZIEGLER Friedrich MM C MM  

1 006D 32230 GRASSINGER Markus M NL I M  

1 009B 6906 MARKL Mario M NL I M  

1 009C 27915 SCHLÖGL Manuel M NL I M  

1 004A 29738 THULLNER Erik M NL I M  

1 006C 27547 WINKLER Klaus M NL I M  

1 007A 13652 DRAPELA Norbert MM NL I MM  

1 007B 30674 ECKL Thomas MM NL I MM  

1 007C 31312 LEHNINGER Gerald MM NL I MM  
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AUT Österreich

1 007D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM I MM  

1 001A 27683 HENGST Lukas SM NL I SM  

1 001B 29825 HOLZER Christian SM NL I SM  

1 008A 26793 BRUSTMANN Harold VM I VM  

1 008C 22834 GIESSER Werner VM NL I VM  

1 008B 27911 HEUBERGER Peter VM I VM  

1 009A 24473 HOLZER Franz VM NL I VM  

1 006A 2 LINHART Christian VM I VM  

1 008D 24475 PROHASKA Erich VM NL I VM  

1 003C 18143 BADER Ernst MM NL L MM  

1 003B 33822 HABERMAYER Harald MM L MM  

1 003A 34638 MÖBS Robert MM L MM  

1 023C 27059 KUMPF Christoph CM NL R CM  

1 025A 32073 DECHANT Josef JM NL R JM  

1 001D 35494 MOLNAR Matthias KM NL R KM  

1 001C 35591 REISER Jonas KM NL R KM  

1 025D 34582 GSTÖTTNER Andreas M NL R M  

1 026A 32301 NOVOTNY Florian A. M R M  

1 025C 32586 SCHLERITZKO Martin M NL R M  

1 026B 27972 SCHÖNFELLNER Noah M NL R M  

1 026C 34451 WINDISCH Thomas M NL R M  

1 025B 26321 ZWETTI Christian M R M  

1 023B 28760 KAPPL Markus MM NL R MM  

1 023A 34446 SZOLDRA Roman MM NL R MM  

1 004B 35315 DORFER Florian SM NL R SM  

1 010D 19618 ERTL Sabine MW NL B MW  

1 011A 27918 HUFNAGEL Sylvia MW NL B MW  

1 010A 1167 GRUBE Elisabeth W NL B W  

1 010B 29718 PANNY Lydia W NL B W  

1 021D 14623 STIEFSOHN Natascha W NL C W  

1 021C 33957 VONASEK Verena W C W  

1 005A 28830 KRAMMER Renate MW NL I MW  

1 005C 28877 PLATZER Doris MW NL I MW  

1 005B 28632 BERGER Anna W NL I W  

1 005D 29742 PREM Daniela W NL I W  

1 002B 14441 FISCHER Ilse MW NL L MW  

1 002A 27638 SCHERZ Maria W NL L W  

1 024C 21197 GRASS Gudrun W NL R W  

1 024B 34635 KERBL Renate W R W  

1 024D 25779 STRAKA Elisabeth W NL R W  

B Burgenland

1 017C 11737 DRINGEL Eduard M B M

1 016B 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B MM

1 006A 2 LINHART Christian VM I VM

1 003A 34638 MÖBS Robert MM L MM

NÖ Niederösterreich

1 014B 29717 THULLNER Sven CM NL B CM

1 012B 28876 BREZINA Michael M NL B M

1 013C 31827 GÖTH Lukas M NL B M

1 014C 31753 HABERFELLNER Michael M NL B M

1 014A 35508 KRONLECHNER Thomas M NL B M

1 012C 33333 MATERNA Mario M NL B M

1 012D 31608 RICHTER Sebastian M NL B M

1 013A 23361 WÜHL Martin M NL B M

1 016A 27916 HOLZER Gerhard MM NL B MM

1 017B 31866 JANELE Franz MM NL B MM

1 014D 30603 JELINEK Kurt MM NL B MM

1 016C 28820 KRAMMER Friedrich MM NL B MM
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NÖ Niederösterreich

1 015A 26208 KUHN Jürgen Hans MM NL B MM

1 015C 32396 LAHNER Johannes MM NL B MM

1 012A 32371 BRÄUER Konrad VM NL B VM

1 011B 1163 GRUBE Rudolf VM NL B VM

1 011D 12931 SCHNEIDER Wolfgang VM NL B VM

1 011C 8273 SOKOL Gerhard VM NL B VM

1 020A 34390 BREZOVSKY Gustav M NL C M

1 021B 15584 DAXBÖCK Matthias M NL C M

1 019C 30394 HALLER Markus M NL C M

1 018A 34412 KÖNIG Alexander M NL C M

1 022A 10260 NIGISCHER Manfred M NL C M

1 020C 21122 PREISSER Thomas M NL C M

1 019D 35442 WEGERER Martin M NL C M

1 021A 35592 DANZER Emmerich MM NL C MM

1 020B 32316 KRATOCHWILL Robert MM NL C MM

1 018C 8651 TRAXLER Helmuth MM NL C MM

1 006D 32230 GRASSINGER Markus M NL I M

1 009B 6906 MARKL Mario M NL I M

1 009C 27915 SCHLÖGL Manuel M NL I M

1 004A 29738 THULLNER Erik M NL I M

1 006C 27547 WINKLER Klaus M NL I M

1 007A 13652 DRAPELA Norbert MM NL I MM

1 007B 30674 ECKL Thomas MM NL I MM

1 007C 31312 LEHNINGER Gerald MM NL I MM

1 001A 27683 HENGST Lukas SM NL I SM

1 001B 29825 HOLZER Christian SM NL I SM

1 008C 22834 GIESSER Werner VM NL I VM

1 009A 24473 HOLZER Franz VM NL I VM

1 008D 24475 PROHASKA Erich VM NL I VM

1 003C 18143 BADER Ernst MM NL L MM

1 023C 27059 KUMPF Christoph CM NL R CM

1 025A 32073 DECHANT Josef JM NL R JM

1 001D 35494 MOLNAR Matthias KM NL R KM

1 001C 35591 REISER Jonas KM NL R KM

1 025D 34582 GSTÖTTNER Andreas M NL R M

1 025C 32586 SCHLERITZKO Martin M NL R M

1 026B 27972 SCHÖNFELLNER Noah M NL R M

1 026C 34451 WINDISCH Thomas M NL R M

1 023B 28760 KAPPL Markus MM NL R MM

1 023A 34446 SZOLDRA Roman MM NL R MM

1 004B 35315 DORFER Florian SM NL R SM

1 010D 19618 ERTL Sabine MW NL B MW

1 011A 27918 HUFNAGEL Sylvia MW NL B MW

1 010A 1167 GRUBE Elisabeth W NL B W

1 010B 29718 PANNY Lydia W NL B W

1 021D 14623 STIEFSOHN Natascha W NL C W

1 005A 28830 KRAMMER Renate MW NL I MW

1 005C 28877 PLATZER Doris MW NL I MW

1 005B 28632 BERGER Anna W NL I W

1 005D 29742 PREM Daniela W NL I W

1 002B 14441 FISCHER Ilse MW NL L MW

1 002A 27638 SCHERZ Maria W NL L W

1 024C 21197 GRASS Gudrun W NL R W

1 024D 25779 STRAKA Elisabeth W NL R W

OÖ Oberösterreich

1 024B 34635 KERBL Renate W R W

ST Steiermark

1 015B 27040 WIPPEL Wolfgang MM B MM
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ST Steiermark

1 025B 26321 ZWETTI Christian M R M

W Wien

1 013D 34329 STEININGER Helmut MM B MM

1 017A 28946 ZINNER Michael MM B MM

1 022C 33958 MARHANEK Thomas M C M

1 022B 27628 MATZNER Michael M C M

1 018D 22591 ZIEGLER Friedrich MM C MM

1 007D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM I MM

1 008A 26793 BRUSTMANN Harold VM I VM

1 008B 27911 HEUBERGER Peter VM I VM

1 003B 33822 HABERMAYER Harald MM L MM

1 026A 32301 NOVOTNY Florian A. M R M

1 021C 33957 VONASEK Verena W C W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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